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INTERPELLATION 

Dumpning av snömassor vid 

Larsbergs brygga 
Varje vinter dumpar Lidingö Stad stora snömassor från Larsbergs 

brygga. Även om staden har dispens för tippningen önskar Centerpartiet 

Lidingö klargöra om snödumpningen verkligen är nödvändig då Lidingö 

har en väl tilltagen insamlingsplats för snömassor i Trolldalstippen.  

Sverige har ett generellt förbud mot snötippning i vatten på grund av dess 

miljörisker – snö från gator kan innehålla tungmetaller, oljor, vägsalter, och 

andra förorenande ämnen som påverkar miljön och människors hälsa negativt. 

Dispens att tippa snö i vatten, vilken Lidingö stad har tilldelats av länsstyrelsen, 

bör därför brukas mycket ansvarsfullt och endast när det är absolut tvunget för 

att ingen annan lösning finns att tillgå.  

 

Lidingö Stad har en omfattande insamlingsplats för kommunens snömassor i 

Trolldalstippen – ett område med sedimentsdammar som är särskilt designerat i 

Blåplanen för att bidra ”till att vattenkvaliteten förbättras” (sid. 26). Av skäl som 

Centerpartiet Lidingö inte har uppfattat har Lidingö Stad ändå tagit i bruk att 

tippa snömassor från södra Lidingö från kajen i Larsberg – något som bör 

undvikas för att skydda den kustnära miljön och Lidingöbornas hälsa. I synnerhet 

som den kemiska statusen längs Lilla Värtan redan är dålig (Miljöbarometern, 

2021-02-10). 

 

Med anledning av ovanstående vill jag fråga Carl-Johan Schiller (KD), ordförande 

i Teknik- och fastighetsnämnden: 

- Varför dumpas snömassor från Larsbergs kaj när Lidingö Stad har en 

uppsamlingsplats med sediments-dammar i Trolldalstippen? 

- Hur motiveras dumpningen av snömassor vid Larsbergs Brygga mot 

bakgrund av Lidingö Stads Blåplan, som gör gällande att staden ska verka 

för en god vattenkvalitet runt Lidingö? 

- Tänker majoriteten ta fram åtgärder för att snödumpning i vattnet runt ön 

inte ska behövas kommande vinter? 
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Fredrik Wesslund (C) 


